МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО
ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

От 25.12.2024 №5

Председатель Комиссии  – О. Н. Шиляева
Секретарь – О. С. Андриянова
Всего членов – 5
Присутствовало - 5

Повестка дня:
1. Проведение оценки результатов работы по противодействию коррупции в ГБПОУ

«СПК» за 2024 год.
2. Подготовка отчетных материалов о проводимой работе и достигнутых результатах в

сфере противодействия коррупции за 2024 год.

По первому вопросу слушали председателя Комиссии О.Н. Шиляеву, которая считает

работу Комиссии по противодействию коррупции в 2024 году удовлетворительной, поскольку
план по противодействию коррупции выполнен, замечания не выявлены. Обновление
информации в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте ГБПОУ «СПК»
происходит на регулярной основе. Обращения участников образовательных отношений по
вопросам коррупционных проявлений не поступали.

Решили единогласно: оценить работу по противодействию коррупции в ГБПОУ «СПК»

за 2024 год удовлетворительной.

 По второму вопросу слушали заместителя председателя Комиссии Е.Н.Колбехину,
которая предложила представить отчет о проведенной работе и достигнутых результатах в
сфере противодействия коррупции перед Конференцией работников и обучающихся. На
Конференции еще раз огласить перечень принятых локальных актов в ГБПОУ «СПК» по
противодействию коррупции и зачитать основные моменты.

 Решили единогласно: представить отчетные материалы о проводимой работе и
достигнутых результатах в сфере противодействия коррупции.

Председатель Комиссии                                   О.Н.Шиляева

		2025-01-09T11:31:17+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна